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5/Mrt Meerhout Cat1
1 Van Dijck Nijlen Obbe 1 4122 376
2 Bruynseels Olen Nelson Van De Merksplasse Spetser 1 4116 373
3 Werts Nijlen Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 373
4 Vermeiren Meerhout Nico Van Het Kraaibos 1 4110 360
5 Appeltans Jean Marie Luik O'nicky (Tairo) 1 4106 358
6 Van Overloop Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 353
7 Oste Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 352
8 Brocken Hulshout Otar 1 4210 343
9 Iannuzzelli Zwijndrecht Nino Van 'T Muizenbos 1 3981 338

10 Hamelrijk Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 336
11 Meulders Beerzel Lins Van Het Groentenhof 1 3991 327
12 Stappers Retie Prins Van Het Rietje 1 4192 326
12 Rahier Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3969 326
14 Meulemans Arendonk Pedro Van Rudystappers Hoeve 1 4191 313
15 Van De Putte Zwijndrecht M'loebas 1 4134 300
16 Verbeurgt Asbeek P'floyd 1 4211 284
17 Lemmens Meerhout Ogar Van Het Kraaibos 2 4202 253

5/Mrt Berlaar Cat 2
1 Lopes Joâo Jemeppe Ringstar 2 4200 392
2 Braeckmans Marc Dtc Ghoy P'lex 1 2 4346 383
3 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint ? 2 4326 367
4 Vanthournout Johan Gullegem Olga 2 4205 365
5 Hermans Theo Dmh Holsbeek Quint ? 2 4329 359
6 Demeester Jeffrey Sijsele Qastor 2 4365 358
7 Goos Jos Beerse Marco 2 4348 352
7 Aerts Tony Brecht Pablo 2 4328 352
9 Domongola Dominique Vgt Sint Truiden Pivot 2 4339 349

10 Ramaekers Roger Opgrimbie N'sem 2 4228 332
11 Christoph Joris Vgt Door Van De Ghoy Qundo 2 4352 329
12 Van Hamme Manuel Torhout Messi 2 4180 321
12 Buyck Didier Gullegem O'sam 2 4198 321
14 Vandewiele Andre Torhout Qweeny 2 4350 312
15 De Ville Jean Marie Bhc Hever Denderleeuw Hyndai 2 4259 311
16 Oste Marc Zwijndrecht Quinco 3 4383 309
17 Paquay Jonathan Cec Hesbaye Quinn 2 4340 305
18 Van Dessel Marc Poliso Berlaar Pablo 3 4341 287
19 Van Gompel Marc Ranst Orval 2 4151 284
20 Hoogmartens Jan Gruitrode Perry 2 4336 191

12/Mrt Sas Roeselare Cat 2
1 Braekmans Dtc Ghoy P'lex 2 4346 379
2 Vanthounout Dph Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 363
3 Joris C Vgst Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 361
4 Steurs Dendermonde Billy 2 4206 359
5 Meyvaert Dph Gullegem Quick Clement 2 4305 352
6 Buyck Dph Gullegem O'sam 2 4198 349
7 Pannecoucke Kvh Kortrijk O'dick Van De Westhoek 2 4304 335
8 Gries Mhb Aartrijke Quatro Jevero 2 4325 331
9 Vandeginste Mhb Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 309

10 Staelens Dv Wervik Nairo Van De Utahdreef 3 4418 283
11 Devolder Oh Aartrijke Izzy V/D Haantjeshoek 2 4044 282
12 Clauw Moorslede Tyson 3 4234 270
13 Vandewiele Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 248
14 Sabbe Dv Wervik Puck Van Spalbeek 3 4217 247
15 Deprez B Vgst Dph Gullegem P'toby 2 4357 228
16 Sabbe Dv Wervik Quito Van De Westhoek 3 4402 223
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12/Mrt Olen Cat3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 376
2 Vananken N Meeuwen Qlampi Van Wolfs Kennel 3 4404 363
3 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 361
4 Van Heuckelom Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 353
5 Symons R Beerzel Rex Van 'T Muizenbos 3 4391 338
6 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 325
7 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 324
8 Cools B Retie Rex Van 'T Rietje 3 4391 321
9 Vanryssel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 316

10 Kerkhofs J Vorselaar E'jul 3 4343 315
11 Vanhouche Hever/Dendermonde R Tommy 3 4401 314
12 Buys I St Gilles Waas Q' Joyce V/D Suikerdijk 3 4335 314
13 Torremans Marc Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 312
14 Van Gils J Geel Oktan Van 'T Kraaibos 3 4251 307
15 Leemans F Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 3 4415 302
16 Cervals F Hulshout Questo Van 'T Kraaibos 3 4380 295
17 Bosmans L St Gilles Waas P ' Robbe 3 4333 292
18 Smets A Olen Quick Van De Westhoek 3 4397 244
19 Van Geel W Meerhout Quibble Van T Varenhof 3 4422 236
20 Van Dessel M Berlaar Pablo V Het Bogaardhof 3 4341 204

19/Mrt Arendonk Cat 2
1 Lopez J Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 383
2 Buyck Didier Dph Gullegem O'sam 2 4198 379
3 Verdonck Davy Zwijndrecht Obbe 2 4326 336
4 Paquay Cec Hesbaye Quinn 2 4340 325
5 Hermans Dmh Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 320
6 Domogola Sint Truiden Pivot Van De Stroese 2 4339 319
7 Deville Bhc Hever-D Max 2 4259 318
8 Ramaekers Opgrimbie N'sem 2 4228 310
9 Goos Jos Beerse Marco 2 4348 307

10 Lemmens Meerhout Ogar Van Het Kraaibos 2 4202 292
11 Aerts T Vgst Van Camp B Brecht Pablo 2 4328 287
12 Symons Beerzel Pepé Van De Leibeekhoeve 2 4338 275
13 Vanthournout Johan Dph Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 273
14 Van Gompel Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 260
15 Stappers Retie Ozzy Van Het Tongelshof 2 4368 0

19/Mrt Lummen Cat 3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quinco V/H Muizenbos 3 4383 375
2 Vanaken Nick Dtv Meeuwen Qlampi Van Wolfskennel 3 4404 360
3 Van Inderdael Patrick De Waakhond Brecht M'bo Van Het Rietje 3 4327 353
4 Van Heuckelom Yoeri De Hulshoutse Churchmount Jurko 3 4413 349
4 Vanhouche Eddy Bhc Hever Denderleeuw R Tommy 3 4401 349
6 Van Geel Walter Meerhout Quible Van 'T Varenhof 3 4425 340
7 Copmans Alfons Vorselaar Flap 3 4253 333
8 Pellegrino Marco Gruitrode Rolf Van 'T Ferahof 3 4337 330
9 De Wit Wim Bhc Hever Denderleeuw Quick 3 4408 328

10 Liefsoens Frans Dmb Paal Queno Van Wolfskennel 3 4438 327
11 Bloemen Rik Reppel Qai 3 4431 256
12 Bosmans Leo Sint Gillis Waas P'robbe 3 4333 240

26/Mrt Lummen Cat 1
1 Werts Nijlen Stan Van De Leibeekshoeve 1 4001 371
2 Appeltans Oc Liege O'nicky 1 4106 364
3 Hamelrijck Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 354
4 Vermeiren Meerhout Nico Van Het Kraaibos 1 4410 352
5 Stappers Retie Prins Van Het Rietje 1 4192 341
6 Stappers Retie Ozzy Van Het Tongelshof 2 4368 338
7 Meulemans Arendonk Pedro 1 4191 335
7 Oste Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 335
7 Van Dijck Nijlen Obbe 1 4122 335

10 Iannuzzelli Zwijndrecht Nino Van Het Muizenbos 1 3981 332
11 Domogola Sint Truiden Pivot Van De Stroese 2 4339 324
12 De Ville Jean Marie Hever-Denderleeuw Max 2 4259 322
12 Van De Putte Zwijndrecht Loebas 1 4134 322
14 Rahier Cec Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3969 314
15 Brocken De Hulshoutse Otar 1 4210 313
16 Verbeurgt Asbeek P'floyd 1 4211 309
17 Daneels Welle Max 1 4031 307
18 Overloop Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 282
19 Hermans Dmh Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 275



26/Mrt Brecht Cat 3
1 Buys I St.Gillis-Waas Q'joyce 3 4133 369
2 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 347
3 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 337
4 Van Inderdael P Brecht M'bo V/H Rietje 3 4138 336
5 Bauwens S Kmd Torhout Quint V/D Westhoek 3 4378 328
6 Van Vlierberghe F Si.Gillis-Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 319
7 Van Gils J Geel Oktan Van T' Kraaibos 3 4251 318
8 Nokel Vgst De Vijlder D Holsbeek Nelly 3 4133 304
9 Van Ryssel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 208

10 Verscheuren W Oxdonk Micky V/H Rietje 3 4138 270
11 Bosman L St.Gillis-Waas P'robbe 3 4333 245

2/apr Sijsele Cat 2
1 Buyck Didier Dph Gullegem O'sam 2 4198 379
2 Demeester Jeffrey Ryckvelde Sijsele Quastor Clements 2 4365 374
3 Braeckmans Marc Dtc Ghoy P'lex1 2 4346 363
4 Joris C Vgst Van Den Berghe F Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 337
5 Gries Gill Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4012 333
6 Vandeginste Wouter Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 332
7 Steurs Marcel Dendermonde Billy 2 4206 331
8 Vanthournout Johan Dph Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 325
9 Aerts T Vgst Van Camp B Brecht Pablo 2 4328 321

10 Pannecoucke Steven Kvh Kortrijk O'dick V/D Westhoek 2 4304 306
11 Vandewiele Andre Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 302
12 Goos Jos Beerse Marco 2 4348 300
13 Meyvaert Freddy Dph Gullegem Quick Clement 2 4305 280
14 Clauw Youri Moorslede L'tyson Of Niniek Wish 3 4234 276
15 Devolder Willy Oh Aatrijke Yssy V/D Haantjeshoek 2 4044 274
16 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 258

2/apr Hulshout Cat 3
1 Vanheuckelom Joeri Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 385
2 Cools Bjorn Retie Rex Van 'T Rietje 3 4420 382
3 Oste Marc Zwijndrecht Quinco V/H Muizenbos 3 4383 371
4 Leemans Francis Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 3 4415 351
5 Buys Ingrid Sint Gillis Waas Q'joych Van De Suikerdijk 3 4335 350
6 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfi Van De Leibeekhoeve 3 4454 345
7 Dewit Wim Hever/Denderleeuw Quick 3 4408 327
8 Kerkhofs Jan Vorselaar E' Jul 3 4343 325
9 Copmans Alfons Vorselaar Flap 3 4253 324

10 Van Inderdael Patrick Brecht M' Bo Van 'T Rietje 3 4327 323
11 Van Vlierberge Freddy Sint Gillis Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 319
12 Vanhouche Eddy Hever/Denderleeuw R' Tommy 3 4410 316
13 Sacré Kevin Lessines R' Xena Des Malinois Du Sacré D' Azia 3 4371 314
14 Botquin Cristine Lessines Q' Lou 3 4370 294
15 Nokel Luc V.G. Devijlder Didier Holsbeek Nelly 3 4133 291
16 Torremans Marc Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 289

9/apr Dilsen Cat 1
1 Van Dijck Sp Nijlen Obbe 1 372
2 Werts Sp Nijlen Stan Van De Liebeekhoeve 1 4001 360
3 Leuris St Truiden Pivot Van De Stroese 1 4339 338
4 Appeltans Luik O'nicky 1 4106 336
5 Bruyseels Olen Nelson Vd Merksplasse Spetser 1 4116 332
6 Vermeiren Meerhout Nico Van Het Kraaibos 1 4110 329
7 Lannuzzelli Zwijndrecht Nino Van't Muizenbos 1 3981 324
8 Bosch Kasterlee Oes Van Het Rietje 1 4114 315
9 Stappers Retie Ozzy Van Het Tongelshof 2 4368 307

10 Rahier Cec Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3969 305
11 Hamelrijk Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 303
12 Meulders Beerzel Lins Van Het Groendenhof 1 3991 294
13 Stappers Retie Prins Van Het Rietje 1 4192 287
14 Paquay Cec Hesbaye Quinn 2 4340 284
15 De Ville' Bhc-Denderleeuw Max 2 4259 278
16 Thijs Rekem Nandu 3 4153 205



16/apr Hulshout Cat 1
1 Werts M Nijlen Stan Van Ded Leibeekhoeve 1 4001 371
2 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 2 4160 360
3 Appeltans J-M Vgst Alex Luik O'niky 1 4106 355
4 Mertens Gunter Hoboken K'chaos 1 4051 340
5 Verdonck Davy Zwijndrecht Obbe 2 4326 327
6 Daneels R Zele Max 1 4031 320
7 Verbeurgt Raf Asbeek P'floyd 2 4211 318
8 Bruynseels L Olen Nelson V/D Merkplas Spetser 3 4116 316
9 Rahier H Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3939 314

10 Meulders N Beerzel Lins 1 3991 310
11 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 306
12 Bosch Paul Kasterlee Oes Van Tongelshof 1 4114 303
12 Stappers Rudy Retie Prins Van T'rietje 1 4192 303
14 Vandyck A Sp Nijlen Obbe 1 4122 299
15 Hamelrijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 294
16 Van De Putte P Zwijndrecht M'loebas 2 4134 285
17 Hermans Theo Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 262
18 Willems N Ranst Barry 1 4135 256
19 Van Overkoop Nadia Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 239
20 Meulemans Herman Arendonk Pedro Van Rudystappershoeve 1 4191 238

17/apr Rumbeke Cat 2
1 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 370
2 Meyvaert Dph Gullegem Quick Clement 2 4305 363
3 Vanthorenhout J Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 360
4 Buyck Gullegem O'sam 2 4198 359
5 Van Hamme M Torhout P' Messi 2 4180 347
6 Vandewiele Andre Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 337
7 Pannecoucke Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 329
8 Gries G. Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 32
9 Vandeginste Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 2 4193 302

10 Maertens Philiep Sph Rumbeke Perc Van Achter Het Bol 2 4349 299
11 Devolder W Oh Aartrijke Izzy V/D Haantjeshoek 2 4044 273
12 Clauw Moorslede Tyson 3 4234 238

17/apr St Gillis Waas Cat 3
1 Van Heuckelom Hulsthout Churchmount Jurco 3 4413 386
2 Van Inderdael Brecht M-Bo V/H Rietje 3 4327 357
3 Oste Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 352
4 Leemans Vorselaar Qwisto V/H Rietje 3 4415 351
5 Defever Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 341
6 Dockx Nijlen Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 337
7 Van Vlierberghe Sint-Gillis-Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 327
8 Buys Sint-Gillis-Waas Q'joyce V/D Suikerdijk 3 4335 319
9 Staelens Wervik Nairo V/D Utahdreef 3 4418 291

10 Decroubele Oh Aartrijke Malko Sheppard Of Lowlands 3 4447 289
11 Torremans Turnhout Palmer V/H Varenhof (Jack) 3 4430 288
12 Van Strydonck Hamme Quiry V/D Leibeekhoeve 3 4428 273
13 Bosman Sint-Gillis-Waas P-Robbe 3 4333 258
14 Smet Olen Quick V/D Westhoek 3 4397 257
15 Botquin Lessines Q'lou 3 4370 248
16 Sacré Lessines R'xena Des Malinois Du Sacre D'asia 3 4371 247

23/apr Sph Roeselare Cat 2
1 Lopez J Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 380
2 Van Hamme M Torhout P' Messi 2 4180 371
3 Goos J Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 363
4 Pannecoucke Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 352
5 Kerckhofs Vorselaar E'jul 3 4343 348
6 Buyck Gullegem O'sam 2 4198 346
7 Joris C. V/G Van Den Bergh P Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 327
8 Devolder W Oh Aartrijke Izzy V/D Haantjeshoek 2 4044 324
9 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 322

10 De Ville Jm Hever - Dender Hyndai Du Chemin De L' Esperance 2 4259 320
11 Vanthorenhout J Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 315
12 Gries G. Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 305
13 Decroubele F Oh Aartrijke Malko Sherherd Of Loivlanis 3 4447 281
14 Meyvaert Dph Gullegem Quick Clement 2 4305 270
15 Vandeginste Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 2 4193 259



23/apr Wilrijk Cat 3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 384
2 Cools Bjorn Sh Retie Rex Van 'T Rietje 3 4420 374
3 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 362
4 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 338
5 Vanhouche Hever-Denderleeuw R'tommy 3 4401 335
6 Bauwens Stijn Mmd Torhout Quint Van De Westhoek 3 4378 333
7 Dewit Hever-Denderleeuw Quick 3 4408 309
8 Copmans A Vorselaar Flap 3 4253 307
9 Bosmans L St Gilles Waas P ' Robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 302

10 Van Inderdael P Brecht M' Bo V/H Rietje 3 4327 296
11 Vanryssel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 274

30/apr Brecht Cat 2
1 Domongola V.G. Leuris L St. Truiden Pivot V/D Stroese 2 4339 373
2 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 358
2 Vanthorenhout J Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 358
4 Van Hamme M Torhout P' Messi 2 4180 348
5 De Deyne T Welle P' Lex 2 4231 347
6 Aerts T V.G. Can Camp B Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 331
7 Verdonck D Zwijndrecht Quint Van 'T Varenhof 2 4326 330
8 Goos J Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 323
9 Van Inderdael P Brecht M' Bo V/H Rietje 3 4327 309

10 De Ville Jm Hever - Dender Hyndai Du Chemin De L' Esperance 2 4259 300
11 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelhof 2 4368 Gede

30/apr Gullegem Cat 3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 377
2 Deprez B Gullegem Quimbo 3 4344 363
3 Dieryckx R Ghoy Q'micky 3 4419 344
4 Bauwens Stijn Mmd Torhout Quint Van De Westhoek 3 4378 340
5 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 332
6 Buys I St Gilles Waas Q' Joyce V/D Suikerdijk 3 4335 326
7 Sabbe Philip Wervik Quito Van De Westhoek 3 4402 326
8 Vanryssel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 315
9 Vandenbroucke Maarten Rumbeke Rabo V/H Polderke 3 4451 302

10 Sabbe Philip Wervik Duck Van Spalbeek 3 4217 298
11 Staelens Gilbert Wervik Naro Van De Utadreef 3 4418 295
12 Cervals F Hulshout Questo Van 'T Kraaibos 3 4380 289
13 Maertens Philiep Sph Rumbeke Perc Van Achter Het Bol 2 4349 253
14 Sacre Kevi Lessines R'xena Des Malinois Du Sacre 3 4371 248
15 Botquin Christine Lessines Q'lou 3 4370 241
16 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 239

1/mei Vorselaar Cat 2
1 Symons Beerzel Pepé Van De Leibeekhoeve 2 4338 376
2 Van Gompel Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 357
3 Leemans Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 3 4415 354
4 Hermans Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 349
5 Copmans Vorselaar O'flap 3 4253 349
6 Van Gils Geel (Nooit Gedacht) Oktan Van 'T Kraaibos 3 4251 348
7 Vanthournout Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 346
8 Pannecoucke Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 336
9 Ramaekers Opgrimbie N'sem 2 4228 333

10 Copmans Vorselaar Q'micky1 3 4424 329
11 Goos Beerse Marco Van De Utadreef 2 4348 315
12 Kerckhofs Vorselaar E'jul 3 4343 311
13 Van Nijlen Poppel O'xara 3 4359 310
14 Torremans Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 308
15 Lemmens Meerhout Ogar Van Het Kraaibos 2 4202 294
16 Smets Olen Quick Van De Westhoek 3 4397 263



7/mei Jemeppe Cat 2
1 Lopez J Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 380
2 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 339
3 Braeckmans M Dtc Ghoy P' Lex 1 2 4346 326
4 Verdonck D Zwijndrecht Quint Van 'T Varenhof 2 4326 316
5 Vanderginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 2 4293 315
6 Symons R Beerzel Pepé V/D Leibeekhoeve 2 4338 309
7 Joris C. V/G Van Den Bergh P Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 302
8 Gries G. Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 300
9 Aerts T. Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 296
9 Botquin C. Lessines Q' Lou 3 4370 296

11 Paquay J Hesbaye Quinn 2 4340 287
12 Steurs M. Dendermonde Billy 2 4206 Gekw
13 Sacré K. Lessines R' Xena Des Malinios Du  Sacré D' Azia 3 4371 Gekw

7/mei Sint Truiden Cat 3
1 Van Heuckelom Hulshout Churchmont Jurko 3 4412 377
2 Oste Marc Zwijndrecht Quico Van Het Muizenbos 3 4383 376
3 Vanaken Meeuwen Qlampo Van Wolfskennel 3 4404 361
4 Dewit Bhch Hever Dender Quick 3 4408 347
5 Van Inderdael Brecht Mbo Van Het Rietje 3 4327 339
6 Cools Retie Rex Van Het Rietje 3 4420 333
7 Torremans Turnhout Palmer Van Het Varenhof 3 4430 323
8 Pelligrino Gruitrode Rof Van Het Rerehof 3 4337 321
9 Meisse Cec Hesbaeye Quicthe 3 4295 307

10 Indekeu Meeuwen Rkicto D Heidewachter 3 4403 289
11 Nokel Vgst Devijlder Holsbeek Nelly 3 4133 278
12 Vanhouche Hever Dender R Tommy 3 4401 253
13 Vandervelden Holsbeek Phoenix Du Sacre Dasia 3 4207 239
14 Stanslav Tsjechie Perro Van De Stroesse 3 4243 220
15 Seret Sint Truiden Riley Van De Stroesse 3 4455 213
16 Theys Rekem Nandu 3 4153 208

14/mei Arendonk Cat 1
1 Werts Mike Sp Nijlen Stan V/D Leibeekhoeve 1 4001 379
2 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 375
3 Vanoverloop N Vgst Oste M Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 359
4 Verbeurgt Raf Asbeek P'floyd 1 4211 355
5 Stappers Rudy Retie Prins V/H Rietje 1 4192 353
6 Appeltans Cgst Appeltans Alex Liege O'nicky 1 4106 347
7 Brocken Nico Hulsthout Otar 1 4210 346
8 Meulders Nancy Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 344
9 Bryunzeels Leo Olen Nelson V/D Merkpl Spetser 1 4116 341

10 Vandeputte Pol Zwijndrecht Loebas 1 4134 339
11 Bosch Paul Kasterlee Oes V/H Rietje 1 4114 338
11 Meulemans Herman Arendonk Pedro V/D Rudystappershoev 1 4191 338
13 Vandyck Albert Sp Nijlen Obbe 1 4122 329
14 Mertens Ghunter Hoboken K'chaos 1 4051 325
15 Verdock Dave Zwijndrecht Quint V/H Varenhof 2 4326 303

14/mei Hesbaye Cat 2
1 Braeckmans M Dtc Ghoy P' Lex 1 2 4346 368
2 Domongola D Vgst Leuris L St. Truiden Pivot V/D Stoese 2 4339 365
3 Hermans T Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 363
4 Joris C. V/G Van Den Bergh P Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 354
5 Meise F Hesbaye Quetche D/L Cabrade 3 4295 338
6 Gries G. Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 336
7 Vanderginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 2 4293 333
8 Lemmens S Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 285
9 Pippeleers Marieke Lummen Orrin V. Wolfs Kennel 2 4220 273

10 Paquay J Hesbaye Quinn 2 4340 263
11 Ramaekers R Opgrimbie N' Sem 2 4228 233
12 Thijs H Rekem Nandu 3 4153 140



21/mei Holsbeek Cat 1
1 Werts Mike Sp Nijlen Stan V/D Leibeekhoeve 1 4001 369
2 Rahier Henri Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3969 350
3 Appeltans Jm Vgd Alex Liége O'nicky 1 4106 344
4 Van Dijck Albert Sp Nijlen Obbe 1 4122 325
5 Hamelrijk Jm Dendermonde Moss  V/H Groentenhof 1 3983 324
6 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 322
7 Bruynseels Leon Olen Nelson V/D Merkplase Spetser 1 4116 319
8 Van Overloop Nadia /Oste Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 314
9 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 306

10 Van De Putte Paul Zwijndrecht Loebas 1 4134 305
11 Mertens Günter Hoboken K'chaos 1 4051 302
12 Stappers Rudy Retie Prins V/H Rietje 1 4192 290
13 Verbeurgt  Raf Asbeek P'floyd 1 4211 283

21/mei Dilsen Cat 2
1 Lopes Jemeppe Ringstar F-Kuno 2 4200 357
2 Lemmens Meerhout Ogar Vh Kraaibos 2 4202 355
3 De Villé Bhc Hever-Denderleeuw Max 2 4258 344
4 Ramaekers Opgrimbie N’sem 2 4228 333
5 Pannecoucke Kortrijk Q’dick Van De Westhoek 2 4304 322
6 Pipeleers Lummen Orrin Van Wolfskennel 2 4220 320
7 Van Gompel Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 314
8 Symons Beerzel Pépé De Leibeekhoeve 2 4338 295
9 Pellegrino Gruitrode Rolf Van Het Fereahof 3 4337 291

10 Goos Beerse Marco Van De Utadreef 2 4348 286
11 Vandermeulen Diro-Dilsen Qatoya Vd Wolfskennel 3 4367 225

21/mei Geel Cat 3
1 Vanheuckelom Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 386
2 Cools Bjorn Sh Retie Rex Van 'T Rietje 3 4420 375
3 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 370
4 Torremans Marc Turnhout Palmer V/H Varenhof 3 4430 368
5 Van Inderdael Patrick Brecht M'bo V/T Rietje 3 4327 361
6 Van Gils Jan Ng Geel Oktan V/H Kraaienbos 3 4251 359
7 Leemans Francis Vorselaar Qwisto V/H Rietje 3 4415 357
8 Copmans Vorselaar Q'micky1 3 4424 341
9 Vanaken N Meeuwen Qlampi Van Wolfskennel 3 4404 317

10 Dewit Hever-Denderleeuw Quick 3 4408 303
11 Vanhouche Hever-Denderleeuw R'tommy 3 4401 300

25/mei Tielt Cat 3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 383
2 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 381
3 Bauwens Stijn Mmd Torhout Quint Van De Westhoek 3 4378 362
4 Sabbe Philip Wervik Quito Van De Westhoek 3 4402 344
5 Staelens Gilbert Wervik Naro Van De Utadreef 3 4418 343
6 Callewaert Filip Tielt P'ken 3 4261 335
7 Panus Paulina Ghoy Miracle 3 4461 335
8 Vandenbroucke Maarten Rumbeke Rabo V/H Polderke 3 4451 329
9 Vanryssel R Gullegem Pia Zadora 3 4308 329

10 Decroubele F Oh Aartrijke Malko Sherherd Of Loivlanis 3 4447 307
11 Dieryckx R Ghoy Q'micky 3 4419 285
12 Sabbe Philip Wervik Duck Van Spalbeek 3 4217 271

28/mei Holsbeek Cat 2
1 Lopes Joao Jemeppe Ringstar F'kuno 2 4200 376
2 Braeckmans Marc Ghoy P'lex 1 2 4346 370
3 Joris Christophel - Van Den Ghoy Qudo Van T'rietje 2 4352 363
4 Hermans Theo Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 342
4 Van Gompel Marc Ranst Orval Vh Groentenhof 2 4151 342
6 Steurs Marcel Dendermonde Billy 2 4206 340
7 Domogola Dominique - Leuris St Truiden Pivot V/D Stroese 2 4339 335
8 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 334
9 Nokel Luc - Devijlder Didier Holsbeek Nelly 3 4133 330

10 De Ville Jean Marie Hever Max 2 4259 321
11 Aerts Tony - Van Camp Brenda Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 317
12 Pannecoucke Steven Kortrijk O'nick V/D Westhoek 2 4304 315
13 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint Van T'varenhof 2 4326 306
14 Symons Ronny Beerzel Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 304
15 Pacquay Jonathan Hesbaye Quinn 2 4340 297
16 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 275
17 Vandewiele Andre Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 261



28/mei Lanaken Cat 3
1 Vanheuckelom Hulshout Churchmont Jurko 3 4413 387
2 Vanhouche Hever-Denderleeuw R'tommy 3 4401 347
3 Dewit Hever-Denderleeuw Quick 3 4408 341
4 Maertens Rumbeke Perc Van Achter 'T Bos 3 4349 310
5 Vandermeulen Dilsen Qatoya Van Wolfskennel 3 4367 275
6 Bloemen Reppel Qai 3 4431 273
7 Meise Hesbaye Quetche 3 4295 265
8 Thijs Rekem Nandy 3 4153 Aw
9 Indekeu Meeuwen Kieto De Heide Wachter 3 4403 Aw

10 D'arpino Dilsen Jenna From Marrax Place 3 4120 Aw
4/jun Liege Cat 1

1 Appeltans JM vgd Alex UC Liege O'Nicky 1 4106 374
2 Werts Mike Nijlen Stan v/d Leibeekhoeve 1 4001 368
3 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 359
4 Meulders Nancy Beerzel Lins v/h Groentenhof 1 3991 355
4 Oste Marc Zwijndrecht Pio van de Suikerdijk 1 4160 355
6 Van Dijck Albert Nijlen Obbe 1 4122 353
7 Bruynseels L.eon Olen Nelson v/d Merkplasespetser 1 4116 351
8 Rahier Henri CEC Hesbaye Mikir Du Plateau De Hesbaye 1 3969 339
9 Van Overloop N. vgst Oste Zwijndrecht Pep van de Suikerdijk 1 4158 336

10 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss v/h Groentenhof 1 3983 331
11 Daneels Robert Welle Max 1 4031 329
12 Stappers Rudy Retie Prins v/h Rietje 1 4192 328
13 Mertens Gunter Hoboken K' Chaos 1 4051 317
14 Verbeurgt Raf Asbeek P'Floyd 1 4211 306

5/jun Mbh Aartrijke Cat 2
1 Demeester Ryckv.Sijsele Quastor Clement Working Dog 2 4365 385
2 Van Hamme Manuel Kmd Torhout Messi 2 4180 370
3 Pannecoucke Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 362
4 Denblyden Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 361
5 Gries Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 359
6 Vandeginste Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 2 4193 344
7 Meyvaert Dph Gullegem Quick Clement 2 4305 322
8 Devolder W Oh Aartrijke Izzy V/D Haantjeshoek 2 4044 303
9 De Deyne Og Welle Lex 2 4231 299

10 Maertens Philiep Sph Rumbeke Perc Van Achter Het Bol 2 4349 291
11 Vandewiele Kmd Torhout Qweeny Van De Kruisstraete 2 4350 280
12 Aerts T Vgst Dwh Brecht Pablo Met De Arendsogen 2 4328 277
13 Buyck Gullegem O'sam 2 4198 252

5/jun Hever- Dender Cat 3
1 Vanhouche Hever/Dendermonde R Tommy 3 4401 377
2 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 373
3 Van Heuckelom Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 370
4 Defever E Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 352
5 Bauwens Stijn Mmd Torhout Quint Van De Westhoek 3 4378 342
6 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 341
7 De Keyster R Hamme Oby V/D Wolfskennel 3 4260 339
8 Geets Francis Dendermonde Tommy 3 4474 335
9 Buys I St Gilles Waas Q' Joyce V/D Suikerdijk 3 4335 330
9 Van Strydonck F Hamme Quri V/D Leibeekhoeve 3 4428 320

11 Decroubele F Oh Aartrijke Malko Sherherd Of Loivlanis 3 4447 311
12 Nonkel L Vgst Devijlder D Holsbeek Nelly 3 4133 310
13 Bosmans L St Gilles Waas P ' Robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 282
14 Botquin Christine Lessines Q'lou 3 4370 256
15 Meise Freddy Hesbaye Quetche De La Cabrade 3 4295 233



11/jun Poppel Cat 1
1 Van Dijck Sp Nijlen Obbe I 4122 381
2 Oste Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk I 4160 375
3 Meulemans Arendonk Pedro I 4191 364
4 Mertens Hoboken K'chaos I 4051 363
5 Torremans Turnhout Oskar Van 'T Rietje I 4117 361
6 Van Overloop Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk I 4158 361
7 Bosch Kasterlee Oes Van 'T Rietje I 4114 348
8 Stappers Retie Prins Van 'T Rietje I 4192 346
9 Brocken Hulshout Otar I 4210 340

10 Daneels Welle Max I 4031 339
11 Meulders Beerzel Lins Van Het Groentenhof I 3991 335
12 Bruynseels Olen Nelson Van De Merksplase Spetser I 4116 328
13 Vermeiren Meerhout Nico Van Het Kraaibos I 4110 325
14 Van De Putte Zwijndrecht M'loebas I 4134 307

11/jun Kortrijk Cat 3
1 Symons Beersel Rex Van Het Muizenbos 3 4391 369
2 Demeester Ryckv.Sijsele Quastor Clement Working Dog 2 4365 368
3 Braeckmans Dtc Ghoy P'lex1 2 4346 365
4 De Ville Bhc Hever Dender Hyndai Du Chemin De L'esperance 2 4259 361
5 Symons Beersel Pepe Van De Leibeekhoeve 2 4338 352
6 Steurs Fedilitas Dendermonde Billy 2 4206 351
7 Joris C Vgst Dtc Ghoy Quodo Van Het Rietje 2 4352 346
8 De Deyne Og Welle Lex 2 4231 344
9 Pannecoucke Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 341

10 Gries Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 337
11 Vandeginste Mbh Aartrijke Puck Van Achter T'bos 2 4193 321
12 Aerts T Vgst Dwh Brecht Pablo Met De Arendsogen 2 4328 309
13 Goos Dvh Beerse Marco Van De Utadreef 2 4348 308
14 Vandewiele Kmd Torhout Qweeny Van De Kruisstraete 2 4350 296
15 Sabbe Dv Wervik Quinto Van De Westhoek 3 4402 283
16 Van Gompel Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 283
17 Sabbe Dv Wervik Puck Van Spalbeek 3 4217 252
18 Staelens Dv Wervik Nairo Van De Utadreef 3 4418 218

18/jun
1 Oste Pio V/D Suikerdijk Pio V/D Suikerdijk 1 4160 362
2 Buyck Gullegem O'sam 2 4198 361
3 Domogola D Sint Truiden Pivot V/D Stroesse 2 4339 351
4 Werts Stan V/D Leibeekhoeve Stan V/D Leibeekhoeve 1 4001 347
5 Braeckmans Ghoy P'lex 1 2 4346 335
6 Denblyden Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 319
7 Appeltans Jm O'nicky O'nicky 1 4106 319
8 Lopes Jemeppe Ringstar F Kuno 2 4200 288
9 Vanheuckelom Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 277

10 Hamelrijk Moss V/H Groentenhof Moss V/H Groentenhof 1 3983 276
11 Rahier Mikir Du Plateau Hesbaye Mikir Du Plateau Hesbaye 1 3969 274
12 Lemmens Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 271
13 Verdonck Zwijndrecht Quint Van 'T Varenhof 2 4326 270
14 Van Thournout Olga V/H Sefhof Olga V/H Sefhof 2 4205 254
15 Van Houche Hever/Dender R'tommy 3 4401 247

25/jun Lesinnnes Cat 2
1 Pannecoucke Steven Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 345
2 Deville Bhc Hever-D Max 2 4259 336
3 Joris C Vgst Vandenberghe F Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 335
4 Steurs Dendermonde Billy 2 4206 326
5 Van Hamme Manuel Kmd Torhout Messi 2 4180 325
6 Braeckmans Marc Dtc Ghoy P'lex1 2 4346 321
7 Goos Dvh Beerse Marco Van Het Utadreef 2 4348 320
8 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 318
9 Paquay Cec Hesbay Quinn 2 4340 303

10 Botquin Cristine Lessines Q' Lou 3 4370 294
11 Nokel Vgst De Vijlder D Holsbeek Nelly 3 4133 217

G.P.D.P. SPH Roeselare



25/jun Olen "Turnhout " Cat3
1 Cools Bjorn Sh Retie Rex Van 'T Rietje 3 4420 377
2 Symons Ronny Beerzel Rex V/H Muizenbos 3 4391 376
3 Smets Alfons Olen Quck V/D Westhoek 3 4297 332
4 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 325
5 Leemans Francis Vorselaar Qwisto V/H Rietje 3 4415 322
6 Meise Freddy Hesbaye Quetche De La Cabrade 3 4295 319
7 De Wit Wim Hever / Denderleeuw Quick 3 4408 316
8 Buys Ingrid St. Gillis Waas Q' Joych V/D Suikerdijk 3 4335 314
9 Vanryssel Ronny Gullegem Pia Zadora 3 4308 309

10 Van Gils Jan Ng Geel Oktan V/H Kraaienbos 3 4251 298
11 Torremans Marc Turnhout Palmer V/H Varenhof 3 4430 288
12 Bauwens Stijn Kmd Torhout Quint V/D Westhoek 3 4378 265
13 Bosmans Leo Sint Gillis Waas P' Robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 250
14 Vanhouche Eddy Hever / Denderleeuw R' Tommy 3 4401 232

2/jul Wervik Cat 2
1 Gries Gill Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 350
2 Vanthournout Johan Dph Gullegem Olga V/H Sefhof 2 4205 349
3 Joris C Vgst Vandenberghe F Dtc Ghoy Quido V/H Rietje 2 4352 347
4 Denblyden Andy Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddbeurze 3 4355 338
5 Meyvaert Freddy Dph Gullegem Quick Clements 2 4305 327
6 Braeckmans Marc Dtc Ghoy P'lex 1 2 4346 321
7 Pannecoucke Steven Kvh Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 2 4304 317
8 Vandeginste Wouter Mbh Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 314
9 Van Ryssel Ronny Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 267

10 Sabbe Filip Kvh Wervik Quito V/D Westhoek 3 4402 264
11 De Croubele Fabienne Oh Aartrijke Halco Sheppers Of Lowland 3 4447 244
12 Bauwens Stijn Kmd Torhout Quint V/D Westhoek 2 4378 237
13 Sabbe Filip Kvh Wervik Puck Van Spalbeek 3 4217 231
14 Vandewiele Andre Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 225

2/jul Meerhout Cat 3
1 Van Heuckelom J Hulshout Churchmount Jurko 3 4413 380
2 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 375
3 Dockx B Nijlen Selfie Van De Leibeekhoeve 3 4454 371
4 Defever E Zwijndrecht Qwinta Van De Suikerdijk 3 4332 364
5 Vanaken N Meeuwen Qlampi Van Wolfskennel 3 4404 359
6 Van Geel Meerhout Quibble Van 'T Varenhof 3 4425 346
7 Torremans Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 344
8 Van Gils W Geel Oktan Van Het Kraaibos 3 4251 343
9 Meise F Hesbaye Quetche De La Cabrade 3 4295 340

10 Pellegrino M Gruitrode Rolf Van 'T Ferehahof 3 4337 318
11 Nokel Vgst De Vijlder D Holsbeek Nelly 3 4133 274
12 Vandermeulen J Dilsen Qatoya Van Wolfskennel 3 4367 180

9/jul Kasterlee Cat 1
1 Werts Nijlen Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 368
2 Mertens Hoboken K'chaos 1 4051 366
3 Oste Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 366
4 Bruynseels Olen Nelson Van De Merkplatse Spetser 1 4116 363
5 Meulders Beerzel Lins Van Het Groentenhof 1 3991 352
6 Vanoverloop Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 348
7 Torremans Turnhout Oskar Van Het Rietje 1 4117 332
8 Stappers Retie Ozzy Van Het Tongelhof 2 4368 332
9 Bosch Kasterlee Oes Van T'rietje 1 4114 331

10 Van Dyck Nijlen Obbe 1 4122 328
11 Stappers Retie Prins Van Het Rietje 1 4192 324
12 Brocken Hulsthout Otar 1 4210 318
13 Verbeurgt Asbeek P'floyd 1 4211 318
14 Daneels Welle Max 1 4031 314
15 Hamelrijk Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 298
16 Van De Putte Zwijndrecht Loebas 1 4134 282



9/jul Opgrimbie Cat2
1 Domogala Sint Truiden Pivot Van De Stroes 2 4339 363
2 Goos Dvh Beerse Marco Van Het Utadreef 2 4348 336
3 Hermans Dmh Holsbeek Quint Van De Suikerdreef 2 4329 332
4 Van Gompel Ranst Orval Van Het Groentehof 2 4151 328
5 Paquay Cec Hesbay Quinn 2 4340 324
6 Mvr. Pippeleers Lummen Orrin Van Wolfskennel 2 4220 313
7 Deville Bhc Hever-D Max 2 4259 293
8 Ramaekers Opgrimbie N'sem 2 4228 246
9 Van Gils Ng Geel Oktan Van Het Kraaibos 3 4215 217

10 Pellegrino Gruitrode Rolf Van 'T Ferehahof 3 4337 215
11 Lemmens Meerhout Ogar Van Het Kraaibos 2 4202 214

9/jul Waasmunster Cat 3
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 385
2 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfie V/D Leibeekhoeve 3 4454 372
3 Buys Ingrid St. Gillis Waas Q' Joych V/D Suikerdijk 3 4335 362
4 Dieryckx Roger Ghoy O' Mocky 3 4419 352
5 Paulina Panus Ghoy Miracle 3 4461 348
6 Staelens Gilbert Wervik Nairo V/D Utadreef 3 4418 330
6 Defever Eric Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 330
8 Vanheuckelom Joeri Hulshout Churchmout Juro 3 4413 328
9 Vlierberghe Freddy Sint Gillis Waas Rex V/D Suikerijk 3 4450 325

10 Vanhouche Eddy Hever / Denderleeuw R' Tommy 3 4401 308
11 Vandervelde Eddy Holsbeek Phoenix Du Sacré D'asia 3 4208 306
12 Nokel Luc Holsbeek Nelly 3 4133 293
13 Verbeke Marc Torhout Rinos V/H Groentenhof 3 4470 286
13 Dekeyster Roger Hamme Oby Van Wolfskennel 3 4260 286
15 De Wit Wim Hever / Denderleeuw Quick 3 4408 277
16 Bosmans Leo Sint Gillis Waas P' Robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 267
17 Vanryssel Ronny Gullegem Pia Zadora 3 4308 258
18 Decroubele Fabienne Oh Aartrijke Malko Shepherd 3 4447 256

16/jul Sp Nijlen Cat 1
1 Werts Mike Nijlen Stan V/D Leibeekhoeve 1 4001 371
2 Van Dijck Albert Nijlen Obbe 1 4122 358
3 Mertens Gunter Hoboken K' Chaos 1 4051 357
4 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 351
5 Appeltans Jm Vgd Alex Uc Liege O'nicky 1 4106 347
6 Meulders Nancy Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 346
7 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 344
8 Daneels Robert Welle Max 1 4031 337
9 Stappers Rudy Retie Prins V/H Rietje 1 4192 335

10 Bosch Paul Kasterlee Oes Van T' Rietje 1 4114 331
11 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 330
12 Bruynseels L.Eon Olen Nelson V/D Merkplasespetser 1 4116 311
13 Hamelrijck Jean Marie Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 303
14 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 298
15 Verhaest Francky Mbh Aartrijke Lex V/H Groentenhof 1 4012 297
16 Van De Putte Paul Zwijndrecht Loebas 1 4134 281

16/jul Gullegem Cat 2
1 Braeckmans Marc Dtc Ghoy P'lex1 2 4346 362
2 Vanthournout Johan Dph Gullegem Olgan Van Sefhof 2 4205 361
3 Demeester Jeffrey Ryckv. Sijsele Castor Clements Working Dog 2 4365 355
4 Pannecoucke Steven Kvh Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 319
5 Symons Ronny Beersel Rex Van Het Muizenbos 3 4391 316
6 Joris C Vgst Vandenberghe F Dtc Ghoy Qudo Van Het Rietje 2 4352 313
7 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck Van Echter T'bos 2 4193 310
8 Gries Gill Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 305
9 Van Hamme Manuel Kmd Torhout Messi 2 4180 302

10 Aerts T Vgst Van Camp B Brecht Pablo Met De Arendsogen 2 4328 298
11 Van Ryssel Ronny Dph Gullegem Paia Zadora 3 4308 295
12 Symons Ronny Beersel Pepe Van De Leibeekhoeve 2 4338 209
13 Bauwens Stijn Kmd Torhout Quint Van De Westhoek 3 4378 287
14 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 284



21/jul Zwijndrecht Cat 2
1 Oste Marc Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 375
2 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint V/T Varenhof 2 4326 371
3 Braeckmans Marc Ghoy P'lex 1 2 4346 360
4 Joris.Vgst. Van D.Berg Ph. Ghoy Qudo V/T Rietje 2 4352 348
5 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 341
5 Symons Ronny                          Beerzel Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 341
7 Aerts Tony Vgst.Van Camp B. Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 331
8 Pannecoucke Steven Kortrijk Q'dick V/D Westhoek 2 4304 325
9 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 316

10 Defever Eric Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 314
11 Leemans Francis Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 2 4415 304
12 Lemmens Stefan Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 303
13 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 288
14 Deville Jaen-Marie Hever Max 2 4259 280
15 Van Gompel Marc Ranst Orval V/T Groent.Hof 2 4151 243

23/jul Beerse Cat 1
1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 341
2 Werts M Nijlen Stan V/D Leibeekhoeve 1 4001 324
3 Torremans M Turnhout Oskar V/H Rietje 1 4117 316
4 Van Dijck A Nijlen Obbe 1 4122 300
5 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 296
6 Stappers R Retie Ozzy V/H Tongelshof 2 4368 294
7 Bosch P Kasterlee Oes V/H Rietje 1 4114 285
8 Stappers R Retie Prins V/H Rietje 1 4192 273
9 Daneels R Welle Max 1 4031 264

10 Goos J Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 261
11 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 254
12 Brocken N Hulshout Otar 1 4210 240
13 Van De Putte P Zwijndrecht Loebas 1 4134 230
14 Mertens G Hoboken K'chaos 1 4051 219
15 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 194
16 Verdonck D Zwijndrecht Quint V/H Varenshof 2 4326 189

30/jul Luik Cat 2
1 Lopes Joâo Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 388
2 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint Van 'T Varenhof 2 4326 358
3 Joris Ch. Vg Vandenbergh Phil. Ghoy Qudo Van 'T Rietje 2 4352 348
4 Van Hamme Manuel Torhout P' Messi 2 4180 343
5 Gries Gill Moubeek Quatro Jerevo 2 4325 337
5 Deville Jean Marie Hever- Dender Max Hyndai Du Chemin De L' Esperance 2 4259 337
7 Vandeginste Wouter Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 2 4193 327
8 Paquay Jonathan Hesbaye Quinn 2 4340 309
9 Braeckmans Marc Ghoy P 'Lex 2 4346 297

10 Pipelaars Marieke Lummen Orrin Van Wolfs Kennel 2 4220 293
11 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 261
12 Lemmens Stefaan Meerhout Ogar 2 4202 Gekw
13 Ramaekers Roger Opgrimbie N' Sem 2 4228 Gekw
14 Vandermeulen Jurgen Dilsen Qatoya 2 4367 Afwez

30/jul Beerse Cat 3
1 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfie V/D Leibeekoeve 3 4454 382
2 Van Heuckelom Joeri Hulshout Churchmount Yurko 3 4413 380
3 Symons Ronny Beerzel Rex V Muizenbos 3 4391 376
4 Cools Bjorn Retie Rex Vt Rietje 3 4420 369
5 Buys Ingrid Sint Gillis Waas Q'joyce V/D Suikerdijk 3 4335 365
6 Oste Marc Zwijndrecht Quico V T Muizenbos 3 4383 351
6 Pultyn Sven Sint Gillis Waas Nico Of Joli Troucheaus 3 4398 351
8 Van Houche Eddy Hever - Dender R'tommy 3 4401 350
9 Torremans Marc Turnhout Palmer V T Varenhof 3 4430 341

10 Vanaken Nick Meeuwen Qlampi V Wolfskennel 3 4404 339
11 Van Inderdael Patrick Brecht M'bo V/T Rietje 3 4327 333
12 Meise Freddy Hesbaye Quetche De La Cabrade 3 4295 308
13 Staelens Gilbert Wervik Nairo V/D Utadreef 3 4418 294
14 De Wit Wim Hever Dender Quick 3 4408 285
15 Van Rijsel Ronny Gullegem Pia Zadora 3 4308 270
16 Leemans Francis Vorselaar Quisto V T Rietje 3 4415 259
17 Bosmans Leo Sint Gillis Waas  P' Robbe V/D Leibeekhoeve 3 4333 239
18 Van Gils Jan Geel Oktan V H Kraaibos 3 4251 103



6/aug Sint Truiden Cat 1 4332
1 Domogala Vgst Leuris Lady St Truiden Pivot Vdstroesse 2 4339 380
2 Werts Mike Sp Nijlen Stan Vdleibeekhoeve 1 4001 371
3 Bruyneels Leon Olen Nelson Vd Merkspla . 1 4116 369
4 Oste Marc Zwijdrecht Pio Vd Suikerdijk 1 4160 357
5 Van Overloop Nadia Zwijdrecht Pep Vd Suikerdijk 1 4158 342
6 Verbeurght Raf Asbeek P Floyd 1 4211 340
7 Vandijck Albert S P Nijlen Obbe 1 4122 321
8 Hamelrrijck J.M. Dendermonde Mos V H Groentenhof 1 3983 318
9 Verdonck Vgst Meulders N. Beesrzel Lins V H Groentenhof 1 3991 316

10 Mertens Gunter Hoboken K Chaos 1 4051 300
11  Daneels Robert Welle Max 1 4031 297
12 Paquay Jonathan Hesbaye Quint V D Suikerdreef 2 4340 296
13 Torremans Tunhout Oskar V D Rietje 1 4117 294
14 Stappers Ruddy Retie Prins V H Rietje 1 4192 282
15 Stappers Ruddy Retie Ozzy V H Tongelshof 2 4368 270
16 Bosch Paul Kasterlee Oes V T Rietje 1 4114 267
17 Pipeleers Marierke Lummen Urrin V Wolfskennel 2 4220 259
18 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 258

6/aug Torhout Cat 2
1 Denblyden Sph Roeselare Qwibus Van De Schuddebeurze 2 4355 361
2 Vanthournout Dph Gullegem Olga Van Sefhof 2 4205 360
3 Gries Mbh Aartrijke Quatro Jevero 2 4325 352
4 Pannecouke Kortrijk Q'dick Van De Westhoek 2 4304 349
5 Verdonck Zwijndrecht Quint V/T Varenhof 2 4326 349
6 Vandewiele Kmd Torhout Qweeny Van De Kruistraete 2 4350 348
7 Vanryssel Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 319
8 De Deyne Welle Lex 2 4231 317
9 Aerts T Vgst De Waakhond Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 314

10 Vandeginste Mbh Aartrijke Puck Van Achter 'T Bos 2 4193 309
11 Goos Beerse Marco Van De Utadreef 2 4348 309
12 Vanhouche Hever/Dender R Tommy 3 4401 308
13 Sabbe Wervik Quito Van De Westhoek 3 4402 292
14 De Ville Hever/Dender Max 3 4259 273
15 Sabbe Wervik Puck Van Spalbeek 3 4217 211

13/aug Hallaar Cat 1
1 Mulders Nancy Beersel Lins Van Het Groentenhof 1 3991 321
2 Werts Mike Sp Nijlen Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 318
3 Daneels Robert Wellen Max 1 4031 302
4 Hermans Theo Dmh Holsbeek Quint Van De Suikerdijk 2 4329 299
5 Van Dijck Albert Nijlen Obbe 1 4122 295
6 Bosch Paul Kasterlee Oes Van't Rietje 1 4114 291
7 Oste Marc Zwijndrecht Pio Van De Suikerdijk 1 4160 274
8 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep Van De Suikerdijk 1 4158 262
9 Torremans Marc Dth Turnhout Oscar Van't Rietje 1 4117 244

10 Van Gompel Marc Ranst Orval Van't Groentenhof 2 4151 243
11 Stappers Rudy Retie Prins Van't Rietje 1 4192 241
12 Brokken Nico De Hulshoutse Otar 1 4210 223
13 Stappers Rudy Retie Ozzy Van Het Tongelhof 2 4368 201
14 Mertens Gunther Hoboken K'chaos 1 4051 Gekw

15/aug Oh Aartrijke Cat 2
1 Demeester J  Ryckvelde Sijsele Quastor Clements Working Dog 2 4365 379
2 Denblyden A Sph Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 372
3 Pannecoucke S Kvh Kortrijk Quick V/D Westhoek 2 4304 347
4 Vanthournout J Dph Gullegem Olga Van Het Sefhof 2 4205 336
5 Vandeginste W Mbh Aartrijke Puck Van Achter T’bos 2 4193 332
6 Devolder W Oh Aartrijke Izzy V/D Haantjeshoek 2 4044 320
7 Gries G Mbh Aartrijke Quatro Jerevo 2 4325 301
7 Decroubele F Oh Aartrijke Halkos Shepperd Of Lowlands 3 4447 301
9 Van Ryssel R Dph Gullegem Pia Zadora 3 4308 295

10 Vandenbroucke M Sbh Rumbeke Rabo V/H Polderke 3 4451 293
11 Goos J Dvh Beerse Marco Van De Utadreef 2 4348 292
12 Vandewiele A Vgst Vanhove K Kmd Torhout Qweeny V/D Kruisstraete 2 4350 277



15/aug Oevel Cat 3
1 Oste M Zwijndrecht Quico V/H Muizenbos 3 4383 373
2 Vanhouche E Hever/Dender R'tommy 3 4401 371
3 Symons R Beerzel Rex V/H Muizenbos 3 4391 358
4 Vanaken N Meeuwen Qlampi V Wolfskennel 3 4404 357
5 Staelens G Wervik N.V;D Utadreef 3 4418 352
6 Torremans M Turnhout P.V; 'Tvarenhof 3 4430 340
7 Pultijn S Sint-Gillis-Waas N;J.Troucheaus 3 4398 335
8 Van Gils J Geel Oktan V.'T Kraaibos 3 4251 322
9 Dewit W Hever/Dender Quick 3 4408 303

10 Van Geel W Meerhout Quibble V.'Tvarenhof 3 4425 296
11 Meise F Hesbaye Quetche D.L. Cabrade 3 4295 295
12 Leemans F Vorselaar Qwisto V.T Rietje 3 4415 292
13 Delavignette M Huy Qiras V.Wolfskennel 3 4358 236
14 Smets A Olen Quck Vd Westhoek 3 4397 227

20/aug Asbeek Cat 1
1 Oste M Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 348
2 Joris Vgst Vandenberghe F Ghoy Qudo V/H Rietje 2 4352 328
3 Daneels R Welle Max 1 4031 322
4 Van Overloop N Zwijndrecht Pep V/ Suikerdijk 1 4158 320
5 Brocken N Hulshout Otar 1 4210 308
6 Meulders N Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 300
7 Bruynzeels L Olen Nelson V/D Merkplatse Spetter 1 4116 298
8 Bosch P Kasterlee Oes V/H Rietje 1 4114 294
9 Mertens G Hoboken K'chaos 1 4051 293

10 Braeckmans M Ghoy P'lex1 2 4346 271
11 Hamelrijk J-M Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 270
12 Verbeurgt R Asbeek P'floyd 1 4211 269
13 Van De Putte P Zwijndrecht Loebas 1 4134 238
14 Appeltans J Luik Q'nicky 1 4106 Gekw

20/aug Poppel Cat 2 4122
1 Lopez Joâo Jemeppe Ringstar F - Kuno 2 4200 357
2 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint Van 'T Varenhof 2 4326 326
3 Symons Ronny Beerzel Pepé V/D Leibeekhoeve 2 4338 319
4 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 318
4 Lemmens Stefaan Meerhout Ogar V/H Kraaibos 2 4202 318
6 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 306
7 Symons Ronny Beerzel Rex Van 'T Muizenbos 3 4391 300
8 Van Gompel Marc Ranst Orval V/H Groentenhof 2 4151 286
8 Aerts T. V/G Van Camp Brenda Brecht Pablo Met Arendsogen 2 4328 286

10 Paquay Jonathan Hesbaye Quinn 2 4340 277
10 Meise Freddy Hesbaye Quetche D/L Cabrade 3 4295 277
12 Torremans Marc Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 273
13 Leemans Francis Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 3 4415 227
14 Van Gils Jan Ng Geel Oktan Van 'T Kraaibos 3 4251 161

27/aug Eeklo Cat 1
1 Van Overloop Zwijndrecht Pep Vd Suikerdijk 1 4158 373
2 Daneels Welle Max 1 4031 350
3 Verbeurgt Asbeek P'floyd 1 4211 338
3 Meulders Beerzel Lins Vh Groentenhof 1 3991 338
5 Brocken Hulshout Otar 1 4210 337
5 Oste Zwijndrecht Pio Vd Suikerdijk 1 4160 337
7 Werts Sp Nijlen Stan Vd Leibeekhoeve 1 4001 329
8 Verhaest Mb Aartrijke Lex Vh Groentenhof 1 4012 313
9 Van Dijck Sp Nijlen Obbe 1 4122 308

10 Hamelrijk Dendermonde Moss Vh Groentenhof 1 3983 304
11 Van Overloop Zwijndrecht Pippa Vd Suikerdijk 1 4161 294
12 Van De Putte Zwijndrecht Loebas 1 4134 280
13 Vanryssel Gullegem Pia Zadora 3 4308 276
14 Meise Hesbaye Quetse Dl Cabrade 3 4295 234



3/sep
1 Domongola Dominique Vgt Sint Truiden Pivot 2 4339 376
2 Vananken N Meeuwen Qlampi Van Wolfs Kennel 3 4404 353
3 Ramaekers Roger Opgrimbie N'sem 2 4228 343
4 Pellegrino Marco Gruitrode Rolf Van 'T Ferahof 3 4337 326
5 Lemmens Meerhout Ogar Van Het Kraaibos 2 4202 313
6 Vandermeulen Diro-Dilsen Qatoya Vd Wolfskennel 3 4367 260
7 Bloemen Rik Reppel Qai 3 4431 211

10/sep
1 Van Heuckelom Joeri Hulshout Churchmo Unt Jurco 3 4413 353
2 Denblyden A Sp Roeselare Qwibus V/D Schuddebeurze 3 4355 349
3 Buys I St Gilles Waas Q' Joyce V/D Suikerdijk 3 4335 348
4 Cools Bjorn Retie Rex Van 'T Rietje 3 4420 347
4 Dockx Brenda Sp Nijlen Selfi Van De Leibeekhoeve 3 4454 347
6 Defever Eric Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 332
7 Vanhouche Hever/Dendermonde R Tommy 3 4401 322
8 Bauwens S Kmd Torhout Quint V/D Westhoek 3 4378 293
9 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 277
9 Torremans Marc Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 271

11 Symons Ronny Beerzel Rex Van 'T Muizenbos 3 4391 267
12 Van Inderdael Patrick Brecht M'bo Van 'T Rietje 3 4327 261
12 Vananken N Meeuwen Qlampi Van Wolfs Kennel 3 4404 261
14 Leemans F Vorselaar Qwisto Van 'T Rietje 3 4415 216
15 Oste Marc Zwijndrecht Quico 3 4383 0

17/sep
1 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 351
2 Lopez Joâo Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 347
3 Braeckemans Marc Ghoy P' Lex 1 2 4346 317
4 Joris Ch / Van Den Bergh Ghoy Qudo V/H Rietje 2 4352 313
5 Buyck Didier Gullegem O'sam 2 4198 311
6 Vandeginste Mhb Aartrijke Puck V/A T'bos 2 4193 309
7 Vanthournout Johan Gullegem Olga 2 4205 299
8 Gries Mhb Aartrijke Quatro Jevero 2 4325 294
9 Domongola Dominique Vgt Sint Truiden Pivot 2 4339 273

10 Van Hamme Manuel Torhout Messi 2 4180 266
11 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint 2 4326 255
12 Pannecoucke Kvh Kortrijk O'dick Van De Westhoek 2 4304 252
13 Van Gompel Marc Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 247
14 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 212
15 De Ville Jean Marie Bhc Hever Denderleeuw Hyndai 2 4259 189
16 Symons Ronny Beerzel Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 10

24/sep
1 Werts M Nijlen Stan Van De Leibeekhoeve 1 4001 364
2 Van Dijck Nijlen Obbe 1 4122 335
3 Meulders Beerzel Lins V/H Groentenhof 1 3991 325
4 Mertens Hoboken K'chaos 1 4051 324
5 Stappers Retie Prins V/H Rietje 1 4192 312
6 Brocken Hulshout Otar 1 4210 306
7 Appeltans Luik O'nicky 1 4106 302
8 Oste Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 297
9 Bosch Kasterlee Oes V/H Rietje 1 4114 295

10 Hamelrijk Jm Dendermonde Moss V/H Groentenhof 1 3983 291
11 Van Overloop Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 288
12 Vande Putte Zwijndrecht M'loebas 1 4202 276
13 Verbeugt Asbeek P'floyd 1 4134 266
14 Danneels Welle Max 1 4031 234
15 Bruyseels Oln Nelson V/D Merkplasse 1 4116 230

Provinciaal Kampioenschap Limburg Meeuwen

Kampioenschap van Belgie Cat 1 Meeuwen

Kampioenschap van Belgie Cat 2 Dendermonde

Kampioenschap van Belgie Cat 3 Beerse



1/okt
1 Verdonck Davy Zwijndrecht Quint 2 4326 366
2 Oste Marc Zwijndrecht Pio V/D Suikerdijk 1 4160 364
3 Oste Marc Zwijndrecht Quico 3 4383 362
4 Van Overloop Nadia Zwijndrecht Pep V/D Suikerdijk 1 4158 342
5 Van Dijck Albert S.P. Nijlen Obbe 1 4122 340
5 Bosch Paul Kasterlee Oes Van Het Rietje 1 4114 340
7 Symons Ronny Beerzel Rex Van 'T Muizenbos 3 4391 336
8 Brocken Nico Hulshout Otar 1 4210 322
9 Aerts Tony Vgst Van Camp Brecht Pablo Met Arendogen 2 4328 314
9 Stappers Rudy Retie Prins Van Het Rietje 1 4192 314

11 Torremans Marc Turnhout Oskar Van Het Rietje 1 4117 304
12 Van Heuckelom Joeri Hulshout Churchmo Unt Jurco 3 4413 294
13 Van Inderdael Patrick Brecht M'bo Van 'T Rietje 3 4327 287
14 Defever Eric Zwijndrecht Qwinta V/D Suikerdijk 3 4332 281
15 Van De Putte Paul Zwijndrecht M'loebas 1 4134 273
16 Goos Jos Beerse Marco V/D Utadreef 2 4348 271
17 Stappers Rudy Retie Ozzy V/H Tongelshof 2 4368 269
18 Symons Ronny Beerzel Pepe V/D Leibeekhoeve 2 4338 264
19 Van Gompel Marc Ranst Orval Van Het Groentenhof 2 4151 237
20 Torremans Marc Turnhout Palmer Van 'T Varenhof 3 4430 230

1/okt
1 Van Vlierberghe F Si.Gillis-Waas Rex V/D Suikerdijk 3 4450 353
2 Daneels Robert Wellen Max 1 4031 335
3 Hamelrijck Dendermonde Moss Van Het Groentenhof 1 3983 310
4 De Wit W Hever Denderleeuw Quick 3 4408 307
5 De Deyne Tom Welle Lex 2 4231 306
6 Buys I St Gilles Waas Q' Joyce V/D Suikerdijk 3 4335 303
7 Vanhouche Hever/Dendermonde R Tommy 3 4401 276
8 Bosmans L St Gilles Waas P ' Robbe 3 4333 263

8/okt
1 Appeltans Jm / Appeltans Alex Uc Liége O' Nicky 1 4106 365
2 Lopez Joâo Jemeppe Ringstar F' Kuno 2 4200 343
3 Braeckemans Marc Ghoy P' Lex 1 2 4346 326
4 Paquay Jonathan Cec Hesbaye Quinn 2 4340 324
5 Hermans Theo Holsbeek Quint V/D Suikerdijk 2 4329 294
5 Verbeurgt Raf Asbeek P' Floyd 1 4211 294
7 Joris Ch / Van Den Bergh Ghoy Qudo V/H Rietje 2 4352 287

8/okt Provinciaal Kampioenschap West - Vlaanderen Sijsele

Provinciaal Kampioenschap Brabant Hesbaye

Provinciaal Kampioenschap Antwerpen Beerse

Provinciaal Kampioenschap Oost- Vlaanderen Eeklo


